Acer Predator Robust Backpack 18" mochila Mochila de viaje

Negro Poliéster

Marca : Acer

Nombre del producto : Predator Robust Backpack

18"

Cédigo del producto: GP.BAG11.082

Acer Predator Robust Backpack 18". Tipo de mochila: Mochila de viaje, Color principal del producto:
Negro, Tamafio minimo de pantalla: 25,6 cm (10.1"). Ancho: 470 mm, Profundidad: 330 mm, Altura: 160

mm. Material: Poliéster

Caracteristicas

Tipo de mochila *

Color principal del producto *
Compartimento del portatil
Compartimento para tableta
Tamafio minimo de pantalla
Tamafio méximo de pantalla
NUmero de compartimentos
Tirante para hombro

Correa para el esternén
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Mochila de viaje
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Caracteristicas
Cinturdn retenedor de carrito

Resistente al agua

Peso y dimensiones
Ancho *

Profundidad *

Altura *

Peso

Volumen

Volumen ampliado

Material

Material *

470 mm
330 mm
160 mm
1,95 kg
18L
30L

Poliéster
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